
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2031-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Asuntos Judiciales y
Sumarios - DGLYTAGC - AGC
Agencia Gubernamental de Control - Ministerio Justicia

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 03 días del mes de Junio de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2031-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Excluyente): 

Principal: Abogacía
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia brindando asistencia
profesional en actuaciones administrativas y/o judiciales relativas al derecho
administrativo. (Excluyente) Se valorará contar con experiencia en seguimiento
documental, control de plazos, y redacción formal preferentemente en materia
judicial. Se valorará contar con experiencia en conducción de equipos de trabajo

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
09/06/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2031-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Russo, Juan Cruz 20403891119

2 Sanchez, Maria Paula 23349977214

3 Albornoz Deandrea, Marilina Beln 27360218118

4 Alessandria, Maria Lisde 27205109965

5 Alfaro, Vanesa 27320474359

6 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

7 Barrios, Reina Zulma 27322926796

8 Benitez, Carmen 27960263664

9 Benitez Svori, Wanda Adriana Sol 27385213994

10 Bogliolo, Maria Fatima 27242359475

11 Braceiro, Fernando 20371621890

12 Britti, Magali Guadalupe 27287997413

13 Brunetti, Federico Javier 20372775263

14 Cabral, Juan 20306025601

15 Cabrera, Melina 27321438003

16 Caete, Jacqueline 27345157501

17 Castro, Facundo Alejandro 20429484813

18 Chan, Micaela Mariana 27312404511

19 Coirini, Sarah 27381083247

20 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358

21 Copparoni, Florencia 27318175344

22 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

23 De Rosa, Leonardo Rafael Omar 20220488250

24 Decaria, Marisa Viviana 27231204712

25 Estrella, Noelia Gisela 27331566484

26 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

27 Farana, Camila 27384672359

28 Fernandez, Gonzalo Javier 20384960678

29 Florentin, Ignacio 20356300085

30 Gadea, Maria Clara 27344649303

31 Garavaglia, Marcelo Salvador 20228187551

32 Garcia, Carla Silvina 27303060893

33 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

34 Gaspar, Laura 27280311842

35 Gattero, Natalia Carolina 27373813481



36 Ghiglione , Florencia Camila 27438617391

37 Gonzalez, Lorena Romina Betiana 27311642532

38 Gringauz, Federico 20269654539

39 Guerrero, Fedra 27341515640

40 Hilarza, María Estefanía 27336550519

41 Horn, Melany 27373765509

42 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669

43 Lagos Alcaino, Juan Manuel 20187546681

44 Lobelos, Lucia 27331953429

45 Lobo, Sandra Fabiana 27220344830

46 López, Romina Elizabeth 27285373277

47 Luduea, Diego Hernan 20370668893

48 Machuca, Haydee 27296338031

49 Maddonni, Katja Lucia 27412045799

50 Maggi, Milagros Loana 27420129101

51 Mansilla, Nicolas Alberto 20403024199

52 Mantuano, Maria Laura 27326975384

53 Marcello, Santiago Hernan 20434424756

54 Marin, Paola 27252581931

55 Martinez Marni, Macarena 27383725262

56 Molina Trento, Lucas 20422921967

57 Monje, Yanina 23349299984

58 Morn, Mara Isabel 27254001789

59 Peralta Serrano, Daira Celeste 27440991861

60 Piedrabuena, Alicia Belen 27395552150

61 Ponce, Maria Florencia 27257454113

62 Quintana, Evelyn 27393885454

63 Riego, Carlos Alberto 20205738925

64 Ripa Lobelos, Javier Alejandro 20428378637

65 Rodriguez, Nahuel 20384651144

66 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

67 Rodríguez Del Prado, María Victoria 23288619174

68 Roman Cceres , Analia 27389591454

69 Romano, Maria Agustina 27368962819

70 Romero, Noelia 27323409183
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71 Ruffo, Patricia 23208921614

72 Sabaté Castillo, Joaquín Ignacio 20362407894

73 Sani, Monica Susana 27238346393

74 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

75 Schulz, Gustavo Nicolas 20293943738

76 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

77 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

78 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

79 Torbidone, Silvana 23286308414

80 Trápani, Carolina Astrid 27268795915

81 Triulzi, Lucia 27310501099

82 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061

83 Vergara , Ruth Elizabet 27371583926

84 Villavicencio, Benjamin 20366264885

85 Vivona, Antonio Horacio 20384570225

86 Vzquez , Mara Jimena 27321669013
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2031-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Russo, Juan Cruz 20403891119

2 Sanchez, Maria Paula 23349977214

3 Alessandria, Maria Lisde 27205109965

4 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

5 Benitez, Carmen 27960263664

6 Benitez Svori, Wanda Adriana Sol 27385213994

7 Bogliolo, Maria Fatima 27242359475

8 Cabral, Juan 20306025601

9 Cabrera, Melina 27321438003

10 Caete, Jacqueline 27345157501

11 Castro, Facundo Alejandro 20429484813

12 Coirini, Sarah 27381083247

13 Estrella, Noelia Gisela 27331566484

14 Farana, Camila 27384672359

15 Florentin, Ignacio 20356300085

16 Ghiglione , Florencia Camila 27438617391

17 Horn, Melany 27373765509

18 Lagos Alcaino, Juan Manuel 20187546681

19 Lobo, Sandra Fabiana 27220344830

20 Luduea, Diego Hernan 20370668893

21 Maddonni, Katja Lucia 27412045799

22 Maggi, Milagros Loana 27420129101

23 Mansilla, Nicolas Alberto 20403024199

24 Mantuano, Maria Laura 27326975384

25 Marin, Paola 27252581931

26 Martinez Marni, Macarena 27383725262

27 Peralta Serrano, Daira Celeste 27440991861

28 Piedrabuena, Alicia Belen 27395552150

29 Quintana, Evelyn 27393885454

30 Ripa Lobelos, Javier Alejandro 20428378637

31 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

32 Rodríguez Del Prado, María Victoria 23288619174

33 Roman Cceres , Analia 27389591454

34 Sabaté Castillo, Joaquín Ignacio 20362407894

35 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023



36 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

37 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

38 Villavicencio, Benjamin 20366264885

39 Vivona, Antonio Horacio 20384570225
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2031-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Albornoz Deandrea, Marilina Beln 27360218118

2 Alfaro, Vanesa 27320474359

3 Barrios, Reina Zulma 27322926796

4 Braceiro, Fernando 20371621890

5 Britti, Magali Guadalupe 27287997413

6 Brunetti, Federico Javier 20372775263

7 Chan, Micaela Mariana 27312404511

8 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358

9 Copparoni, Florencia 27318175344

10 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

11 De Rosa, Leonardo Rafael Omar 20220488250

12 Decaria, Marisa Viviana 27231204712

13 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

14 Fernandez, Gonzalo Javier 20384960678

15 Gadea, Maria Clara 27344649303

16 Garavaglia, Marcelo Salvador 20228187551

17 Garcia, Carla Silvina 27303060893

18 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

19 Gaspar, Laura 27280311842

20 Gattero, Natalia Carolina 27373813481

21 Gonzalez, Lorena Romina Betiana 27311642532

22 Gringauz, Federico 20269654539

23 Guerrero, Fedra 27341515640

24 Hilarza, María Estefanía 27336550519

25 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669

26 Lobelos, Lucia 27331953429

27 López, Romina Elizabeth 27285373277

28 Machuca, Haydee 27296338031

29 Marcello, Santiago Hernan 20434424756

30 Molina Trento, Lucas 20422921967

31 Monje, Yanina 23349299984

32 Morn, Mara Isabel 27254001789

33 Ponce, Maria Florencia 27257454113

34 Riego, Carlos Alberto 20205738925

35 Rodriguez, Nahuel 20384651144



36 Romano, Maria Agustina 27368962819

37 Romero, Noelia 27323409183

38 Ruffo, Patricia 23208921614

39 Sani, Monica Susana 27238346393

40 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

41 Schulz, Gustavo Nicolas 20293943738

42 Torbidone, Silvana 23286308414

43 Trápani, Carolina Astrid 27268795915

44 Triulzi, Lucia 27310501099

45 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061

46 Vergara , Ruth Elizabet 27371583926

47 Vzquez , Mara Jimena 27321669013


